
 

                                                                                            

             č.10                                        17.ledna 2016          

Přeji krásné nedělní ráno všem příznivcům krásného sportu zvaného kuželky. 

Tak je tady nový rok 2016 a sním i jarní část naší soutěže a jak dobré mravy radí 

chtěl bych Vám nejdříve všem popřát do tohoto nového roku vše nejlepší hlavně 

hodně štěstí, zdraví  a pohody a to jak v osobním tak pracovním a v neposlední 

řadě i sportovním životě. V minulém týdnu proběhlo na kuželnach v Peci, 

Dílech a ve Kdyni MDO. Tímto bych rád poděkoval pořadatelům na těchto 

kuželnách za jejich přístup. Ale ne vždy bylo  vše v pořádku a to ve Kdyni kde 

sice mají krásnou a zatím jedinou čtyřdráhu na okrese, ale s největší 

pravděpodobností zde zapoměli lidé mezi sebou komunikovat protože jinak by 

se nemohlo stát že nejdříve přišli výsledky MDO z minulého roku(muži) a poté 

sice výsledky letošní ale nesprávně vyplněné (jedině dobře byla juniorka a to 

proto že hrála sama) po telefonickém upozornění došlo k druhý den 

k nápravě.TO TO ALE NEJDE  HNET ???? Ve Kdyni asi ne. Se zápisama byli 

potíže již dříve. Doufám proto že dojde urychleně k nápravě jinak  bude muset 

STK začít uplatňovat  

ustanovení bodu č. 21 odst. b) téhož rozpisu od nejnižší sazby až po maximální 

sazbu, třeba i opakovaně až do ukončení soutěžního ročníku 2015/16.  

A nyní již k prvnímu kolu jarní části soutěže. První kolo přineslo změnu na čele 

tabulky a to zásluhou klopýtnutí dosavadního lídra, který jen tak tak zachránil 

díky bratrům Ticháčkům v Holýšově remízu. Po velice pěkných výkonech si 

hráči újezdského béčka odvážejí zasloženě oba body z Dílů. Kdyně nedala 

děvčatům z Újezda sebemenší šanci a nadělila jim nepopulárního kanára , ale 

není se čemu divit když se podíváte na sestavu Kdyně. No a v posledním duelu 

si dílská děvčata poradila po úvodním zaváhání s holýšovským  déčkem vcelku 

jednoznačně.Výsledky najdete v následujícím textu. JK 

 
 

 

Kuželky Holýšov D -  TJ Sokol Díly B 4:12 2221-2397   16.01. 

TJ Sokol Újezd sv. Kříže C -  TJ Sokol Kdyně C 0:16 2253-2427   16.01. 

Kuželky Holýšov C -  TJ Havlovice D 8:8 2400-2412   16.01. 

TJ Sokol Pec/Čerchovem B -  VOLNO 0:0 0-0   15.01. 

TJ Sokol Díly C -  TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 4:12 2358-2430   15.01. 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Díly B 9 8 0 1 110:34 2354 16 

 2. TJ Havlovice D 9 7 1 1 106:38 2389 15 

 3. TJ Sokol Kdyně C 9 7 0 2 102:42 2340 14 



 4. Kuželky Holýšov C 9 5 1 3 88:56 2296 11 

 5. TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 9 5 0 4 74:70 2266 10 

 6. TJ Sokol Díly C 9 4 0 5 69:75 2321 8 

 7. TJ Sokol Pec/Čerchovem B 8 1 0 7 29:99 2147 2 

 8. Kuželky Holýšov D 9 1 0 8 33:111 2047 2 

 9. TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 9 1 0 8 29:115 2115 2 

 

 

 Kuželky Holýšov D 2221 4:12 2397 TJ Sokol Díly B 

 MAŠČENKO Tatiana 377 2:0 375 KUNEŠOVÁ Andrea 

 SCHULDOVÁ Radka ml. 365 2:0 353 JEŽOVÁ Ivana 

 CHLUBNA Roman 416 0:2 435 KNOPFOVÁ Václava 

 JIRKA Bohumil 401 0:2 412 PITTNEROVÁ Milena 

 SCHULDOVÁ Radka st. 320 0:2 422 KOUŘÍKOVÁ Iveta 

 KRIŠKA Josef 342 0:2 400 KUŽELKOVÁ Jana 

 

rozhodčí: HORKA Bedřich 

diváků: 8 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Sokol Újezd sv. Kříže C 2253 0:16 2427 TJ Sokol Kdyně C 

 VONDRYSKOVÁ Božena 366 0:2 370 VLČKOVÁ Pavlína 

 KONOPOVÁ Alena 381 0:2 422 KACEROVSKÁ Šárka 

 FEKETEOVÁ Zuzana 349 0:2 365 GÖTZOVÁ Slavěna 

 KONDRYSOVÁ Blanka 403 0:2 413 PYTLÍKOVÁ Jana 

 LUKSCHOVÁ Klára 384 0:2 444 PYTLÍK Viktor 

 DUFKOVÁ Jana st. 370 0:2 413 DOHNAL Jiří 

 

rozhodčí: DUFKOVÁ Jana ml. 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:55 

 

 Kuželky Holýšov C 2400 8:8 2412 TJ Havlovice D 

 NOVÁK Josef 366 0:2 421 TICHÁČEK Filip 

 ROJTOVÁ Božena 380 2:0 369 KOHOUT Luboš 

 KRAUS Vlastimil 437 2:0 406 ZIEGLER Petr 

 HORKOVÁ Lucie 428 2:0 398 JÍROVEC Lukáš 

 ŠURÁŇ Josef 384 2:0 379 ŠPOTÁK Miroslav 

 HORKA Bedřich 405 0:2 439 TICHÁČEK Adam 

 

rozhodčí: HORKA Bedřich 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Sokol Pec/Čerchovem B 0 0:0 0 VOLNO 

 

 



           TJ Sokol Díly C 2358 4:12 2430 TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 

 PITTR Lukáš 434 2:0 288             AUGUSTIN Michal (*) 

 SLADKÝ Jan 380 2:0 377             KAMÍNEK Tomáš 

 SOKOL Jan 379 0:2 408             STROUHAL Pavel 

 DUFEK Jan ml. 363 0:2 431             PIVOVARNÍK Miroslav st. 

 BURŠÍK Jaroslav 403 0:2 468             JANKOVSKÝ Oldřich 

 KUNEŠ Martin 399 0:2 458             HORVÁTOVÁ Věra 

 

střídání: od 51. hodu: AUGUSTIN Michal + KUNEŠ Václav st. 

rozhodčí: BURŠÍK Jaroslav 

diváků: 9 

utkání trvalo: 5:30 

 

 

 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.    

 1. ŠLAJER Stanislav Holýšov C 431,4 297,4 134,0 3,8 4 / 5 (468) 

 2. KUŽELKOVÁ Jana Díly B 428,4 300,6 127,8 5,4 4 / 5 (450) 

 3. TICHÁČEK Adam Havlovice D 419,1 293,7 125,4 5,1 5 / 5 (441) 

 4. JÍROVEC Lukáš Havlovice D 418,6 285,5 133,1 5,9 5 / 5 (470) 

 5. PITTR Lukáš Díly C 418,0 289,2 128,9 5,7 4 / 4 (446) 

 6. DOHNAL Jiří Kdyně C 417,9 282,7 135,1 5,3 4 / 4 (453) 

 7. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B 417,3 289,1 128,2 6,7 4 / 5 (450) 

 8. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. B 415,1 289,7 125,4 6,2 5 / 5 (458) 

 9. PITTNEROVÁ Milena Díly B 414,7 289,3 125,4 5,6 5 / 5 (459) 

 10. PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně C 414,0 286,5 127,5 6,3 4 / 4 (451) 

 11. TICHÁČEK Filip Havlovice D 411,0 285,0 126,0 6,1 5 / 5 (459) 

 12. KACEROVSKÁ Šárka Kdyně C 407,2 285,1 122,1 7,9 3 / 4 (422) 

 13. BENZL Libor Kdyně C 403,3 284,5 118,8 11,8 3 / 4 (430) 

 14. ŠPOTÁK Miroslav Havlovice D 397,6 275,7 121,9 8,4 5 / 5 (420) 

 15. KUNEŠ Martin Díly C 396,7 270,8 125,9 7,8 4 / 4 (426) 

 16. LUKSCHOVÁ Klára Újezd sv.Kř. C 394,8 273,8 121,1 10,3 4 / 4 (424) 

 17. KAPICOVÁ Dana Díly B 394,4 275,3 119,1 7,0 4 / 5 (442) 

 18. JIRKA Bohumil Holýšov D 394,3 278,2 116,2 9,3 4 / 5 (432) 

 19. HORKA Bedřich Holýšov C 388,0 275,8 112,2 9,4 5 / 5 (418) 

 20. BURŠÍK Jaroslav Díly C 387,3 274,3 113,0 10,4 4 / 4 (412) 

 21. PANGRÁC František Pec p.Čer. B 386,9 277,7 109,2 11,1 5 / 5 (403) 

 22. TOMANOVÁ Dana Díly B 382,9 271,7 111,3 8,3 4 / 5 (419) 

 23. HORKOVÁ Lucie Holýšov C 382,3 271,9 110,4 12,6 5 / 5 (437) 

 24. ANDERLE Antonín Díly C 380,6 275,9 104,7 10,6 4 / 4 (404) 

 25. STROUHAL Pavel Újezd sv.Kř. B 376,6 275,8 100,8 13,4 5 / 5 (408) 

 26. KRUMLOVÁ Kristýna Kdyně C 373,7 268,0 105,7 12,2 3 / 4 (396) 

 27. DUFEK Jan ml. Díly C 370,9 265,3 105,6 11,2 4 / 4 (394) 

 28. KRAUS Vlastimil Holýšov C 370,8 269,3 101,4 11,2 5 / 5 (437) 

 29. PELEŠKA Luboš Pec p.Čer. B 370,3 268,8 101,4 12,4 4 / 5 (407) 



 30. KALOUSOVÁ Hana Havlovice D 370,0 268,4 101,7 13,3 4 / 5 (429) 

 31. MIKULENKA Pavel Díly C 369,0 264,8 104,2 13,4 4 / 4 (416) 

 32. KONDRYSOVÁ Blanka Újezd sv.Kř. C 366,7 265,1 101,5 11,6 4 / 4 (403) 

 33. KOHOUT Luboš Havlovice D 366,4 264,1 102,3 11,2 5 / 5 (436) 

 34. SCHRÖDLOVÁ Jitka Pec p.Čer. B 364,3 259,7 104,7 10,3 4 / 5 (407) 

 35. JINDROVÁ Jaroslava Pec p.Čer. B 362,0 259,3 102,7 14,7 4 / 5 (389) 

 36. PIVOŇKA Jan Pec p.Čer. B 359,8 259,3 100,5 16,8 4 / 5 (375) 

 37. ČERMÁK Jaroslav Holýšov D 359,7 254,3 105,4 13,2 5 / 5 (417) 

 38. ROJTOVÁ Božena Holýšov C 356,5 260,6 95,9 15,1 4 / 5 (400) 

 39. JEŽOVÁ Ivana Díly B 355,5 257,1 98,4 15,1 5 / 5 (383) 

 40. GÖTZOVÁ Slavěna Kdyně C 353,9 251,9 102,0 13,0 4 / 4 (397) 

 41. KAMÍNEK Tomáš Újezd sv.Kř. B 347,6 253,0 94,5 14,4 5 / 5 (378) 

 42. KNOP Miloslav Pec p.Čer. B 346,3 250,6 95,6 16,9 4 / 5 (368) 

 43. DUFKOVÁ Jana st. Újezd sv.Kř. C 344,4 256,3 88,1 15,7 4 / 4 (396) 

 44. HRUŠKOVÁ Jiřina Pec p.Čer. B 343,0 256,1 86,9 18,9 4 / 5 (360) 

 45. CHLUBNA Roman Holýšov D 341,8 251,3 90,4 15,8 5 / 5 (416) 

 46. LUKSCHOVÁ Miloslava Újezd sv.Kř. C 339,3 241,7 97,7 15,7 3 / 4 (373) 

 47. VLČKOVÁ Pavlína Kdyně C 337,9 248,0 89,9 17,1 4 / 4 (370) 

 48. VONDRYSKOVÁ Zdeňka Újezd sv.Kř. C 335,6 250,1 85,5 16,4 4 / 4 (360) 

 49. MAŠČENKO Tatiana Holýšov D 329,7 246,9 82,8 18,4 5 / 5 (377) 

 50. SCHULDOVÁ Radka st. Holýšov D 322,1 243,3 78,8 19,0 5 / 5 (360) 

  FIDRANT Josef Kdyně C 448,0 303,0 145,0 3,7 1 / 4 (456) 

  PYTLÍK Viktor Kdyně C 444,0 287,0 157,0 0,0 1 / 4 (444) 

  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. B 431,0 313,0 118,0 5,0 1 / 5 (431) 

  KNOPFOVÁ Václava Díly B 427,7 286,0 141,7 4,5 3 / 5 (459) 

  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 425,6 288,2 137,3 3,7 3 / 5 (468) 

  DUFEK Jaroslav st. Újezd sv.Kř. B 405,0 287,8 117,2 7,1 3 / 5 (450) 

  ZIEGLER Petr Havlovice D 404,2 282,4 121,8 7,4 3 / 5 (439) 

  ŠURÁŇ Josef Holýšov C 401,8 280,6 121,2 8,9 3 / 5 (422) 

  KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. B 400,8 282,3 118,5 7,5 2 / 5 (412) 

  SOKOL Jan Díly C 389,0 278,2 110,8 15,3 2 / 4 (405) 

  SLADKÝ Jan Díly C 380,0 256,0 124,0 14,0 1 / 4 (380) 

  NOVÁK Josef Holýšov C 376,7 275,1 101,5 12,9 3 / 5 (396) 

  FEKETEOVÁ Zuzana Újezd sv.Kř. B 376,0 272,0 104,0 13,0 1 / 5 (376) 

  MAREŠ Jan Kdyně C 369,0 278,0 91,0 9,0 1 / 4 (369) 

  KUNEŠOVÁ Eva Díly B 366,8 267,5 99,3 11,3 2 / 5 (395) 

  KUNEŠOVÁ Andrea Díly B 364,8 259,8 105,0 12,3 3 / 5 (375) 

  ZÍSKAL Jaroslav st. Újezd sv.Kř. B 360,0 262,0 98,0 14,0 1 / 5 (360) 

  KUNEŠ Václav st. Újezd sv.Kř. B 358,4 256,7 101,8 11,2 3 / 5 (379) 

  VONDRYSKOVÁ Božena Újezd sv.Kř. C 354,3 260,0 94,3 13,2 2 / 4 (366) 

  STRÁDALOVÁ Lucie Kdyně C 353,0 252,0 101,0 12,5 2 / 4 (356) 

  KRIŠKA Josef Holýšov D 351,2 263,2 88,0 14,9 3 / 5 (378) 

  FEKETEOVÁ Zuzana Újezd sv.Kř. C 349,0 265,0 84,0 11,0 1 / 4 (349) 

  KONOPOVÁ Alena Újezd sv.Kř. C 339,8 253,4 86,4 13,8 2 / 4 (381) 

  MAŠTALÍŘSKÁ Marie Újezd sv.Kř. B 331,0 261,0 70,0 13,0 1 / 5 (331) 

  DUFKOVÁ Jana ml. Újezd sv.Kř. C 325,5 239,0 86,5 17,5 2 / 4 (326) 

  BERNARDOVÁ Iveta Díly B 324,5 247,0 77,5 18,5 2 / 5 (346) 

  AUGUSTIN Michal Újezd sv.Kř. B 309,8 232,5 77,3 18,3 3 / 5 (332) 

  PSUTKOVÁ Lenka Pec p.Čer. B 302,8 229,3 73,5 21,5 2 / 5 (307) 

  KAPICOVÁ Jaroslava Pec p.Čer. B 287,0 214,0 73,0 23,5 2 / 5 (292) 

  SCHULDOVÁ Radka ml. Holýšov D 280,8 217,0 63,8 27,2 3 / 5 (365) 



 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

22.01.16 pá 17:00 TJ Sokol Díly B - TJ Sokol Pec/Čerchovem B 
23.01.16 so 00:00 VOLNO - Kuželky Holýšov D 
23.01.16 so 14:00 TJ Sokol Újezd sv. Kříže C - Kuželky Holýšov C 
23.01.16 so 17:00 TJ Sokol Kdyně C - TJ Sokol Díly C 
24.01.16 ne 09:00 TJ Havlovice D - TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 
 
 
 

 Jankovský Oldřich TJ Sokol Újezd sv. Kříže 468 (295+173/3) 
                                                           na kuželně v Dílech 

 

 

 

 

Zpracoval: Kalista Jiří 

jkalimero@seznam.cz                                                                                                   http://oksdomazlice.cz/          

 

                                                        

mailto:jkalimero@seznam.cz

